
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

 CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021-003CMVX

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 9/2021-003CMVX, a    Pregoeira, Sra SARA 
TAIANE FORTUNATO DA SILVA, ADJUDICA aos licitantes vencedores dos respectivos itens, conforme 
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - LOCAÇÃO DE VÉICULO PEQUENO TIPO PASSEIO                          
              Quantidade: 12,000                 Unidade de fornecimento: MÊS   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 11/02/2021 às 16:08:14                    
                                                                                
              Adjudicado para: MENDES & SILVA COMERCIO DE PNEUS LTDA, pelo menor
              lance de R$ 11.200,000 (Onze Mil, Duzentos Reais).                
                                                                                
Item: 00002 - LOCAÇÃO DE VÉICULO TIPO CAMIONETE                                
              Quantidade: 12,000                 Unidade de fornecimento: MÊS   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 11/02/2021 às 16:08:39                    
                                                                                
              Adjudicado para: J.  EUZEBIO  DA  SILVA  SOUSA  EIRELI, pelo menor
              lance de R$ 79.200,000 (Setenta e Nove Mil, Duzentos Reais).      
                                                                                

 SARA TAIANE FORTUNATO DA SILVA 
Pregoeira

AV. MANOEL FÉLIX DE FARIAS, Nº 720, CENTRO


		2021-02-11T16:16:56-0300
	SARA TAIANE FORTUNATO DA SILVA:02605056252




